TrueLine Surface:
Ekte lyslinje
TrueLine, overflatemontert
Arkitekter trenger en belysningsløsning som passer til interiørarkitekturen i
bygningene de jobber med. De ønsker som regel en lyslinje med elegante
proporsjoner og høye lysnivåer som gir maksimal designfrihet. Philips TrueLine er en
fleksibel lineær armatur til bruk innendørs på kontorer. En løsning som gir utmerket
kvalitet og muligheter for fremtidssikrede oppgraderinger. Teknikere trenger

- 4000 K >80 138 lm/W
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name Lysytelse Optikktype
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH 5 000 lm Bredstrålet,
overholder
kontorstandarder
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU 4 000 lm Bredstrålet
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU 3 400 lm Bredstrålet
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU 1 900 lm Bredstrålet
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU 1 900 lm Bredstrålet
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU 4 300 lm Bredstrålet
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU 3 400 lm Bredstrålet
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU 5 000 lm Bredstrålet
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU 4 000 lm Bredstrålet
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170
ALU
4 000 lm Bredstrålet,
overholder
kontorstandarder
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH 3 100 lm Bredstrålet
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH 1 200 lm Bredstrålet
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU 3 000 lm Bredstrålet
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU 5 000 lm Bredstrålet
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250
ALU
3 000 lm Bredstrålet
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU 6 800 lm Bredstrålet
Order Code Full Product Name Lysytelse Optikktype
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU 6 200 lm Bredstrålet
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810
ALU
3 800 lm Bredstrålet
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU 1 200 lm Bredstrålet
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850
ALU
8 600 lm Bredstrålet
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170
ALU
4 000 lm Bredstrålet
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170
ALU
3 400 lm Bredstrålet
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450
ALU
4 300 lm Bredstrålet
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450
ALU
3 100 lm Bredstrålet
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450
ALU
4 300 lm Bredstrålet
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH 6 200 lm Bredstrålet
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170
ALU
4 000 lm Bredstrålet,
overholder
kontorstandarder
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH 28 W
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU 28,5 W
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU 24,5 W
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU 17,8 W
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU 18,6 W
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU 30,5 W
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU 26 W
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU 36 W
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU 33 W
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU 23 W
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH 22 W
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH 11,8 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU 22 W
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU 37,5 W
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU 22 W
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU 48,5 W
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU 46 W
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU 27 W
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU 9,1 W
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU 61 W
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU 28,5 W
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU 25,5 W
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU 30,5 W
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU 21,5 W
TrueLine, overflatemontert
8Product family leaflet, 2026, Mars 19 data kan endres
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU 35,5 W
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH 56 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU 29 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Innebygd styring
Maksimalt
dimmenivå
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA
L1410 WH
- -
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130
ALU
- 1%
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130
ALU
- 1%
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410
ALU
- 1%
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410
ALU
- 1%
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410
ALU
- 1%
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130
ALU
- 1%
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410
ALU
- 1%
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130
ALU
- 1%
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4
L1170 ALU
Oppgraderbart
sensorspor med
SC200-sensor

-
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH Hvit
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU Aluminium
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU Aluminium
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU Aluminium
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU Aluminium
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU Aluminium
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU Aluminium
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU Aluminium
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU Aluminium
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU Aluminium
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH Hvit
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH Hvit
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU Aluminium
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU Aluminium
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU Aluminium
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU Aluminium
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU Aluminium
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU Aluminium
TrueLine, overflatemontert
9Product family leaflet, 2026, Mars 19 data kan endres
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU Aluminium
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU Aluminium
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU Aluminium
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU Aluminium
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU Aluminium
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU Aluminium
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU Aluminium
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH Hvit
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU Aluminium
Nøddrift
Order Code Full Product Name
Sentral
nødbelysning Nødbelysning
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA
L1410 WH
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA
L1130 ALU
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA
L1130 ALU
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA
L1410 ALU
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA
L1410 ALU
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA
L1410 ALU
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA
L1130 ALU
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA
L1410 ALU
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA
L1130 ALU
- -
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA
U4 L1170 ALU
Ja DC drevet sentral nødlys
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA
L1410 WH

11Product family leaflet, 2026, Mars 19 data kan endres
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU (0.43, 0.40) SDCM <3
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU (0.39, 0.38) SDCM <3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505105968 SM530C 50S/UE840 DEIA L1410 WH SM530C
910505103218 SM530C 40S/940 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103219 SM530C 34S/940 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103223 SM531C 19S/940 DEIA L1410 ALU SM531C
910505103224 SM531C 19S/930 DEIA L1410 ALU SM531C
910505103227 SM530C 43S/940 DEIA L1410 ALU SM530C
910505103228 SM530C 34S/930 DEIA L1130 ALU SM530C
910505103233 SM530C 50S/940 DEIA L1410 ALU SM530C
910505103275 SM530C 40S/TW9 DEIA L1130 ALU SM530C
910505105967 SM530C 40S/UE840 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103230 SM530C 31S/940 DEIA L1410 WH SM530C
910505103242 SM531C 12S/940 DEIA LE L570 WH SM531C
910505103250 SM530C 30S/940 DEIA L2250 ALU SM530C
910505103253 SM530C 50S/930 DEIA L2250 ALU SM530C
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505103254 SM530C 30S/940 DEIA LN L2250 ALU SM530C
910505103255 SM530C 68S/940 DEIA L2250 ALU SM530C
910505103264 SM530C 62S/930 DEIA L2810 ALU SM530C
910505103267 SM530C 38S/940 DEIA LN L2810 ALU SM530C
910505103241 SM530C 12S/940 DEIA LE L570 ALU SM530C
910505103268 SM530C 86S/940 SEIA LN U4 L2850 ALU SM530C
910505103237 SM530C 40S/940 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103238 SM530C 34S/930 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
910505103239 SM530C 43S/940 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103240 SM530C 31S/940 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103278 SM530C 43S/TW9 SEIA U4 L1450 ALU SM530C
910505103266 SM531C 62S/940 DEIA L2810 WH SM531C
910505105971 SM530C 40S/BU840 SEIA U4 L1170 ALU SM530C
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750